
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

29. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: DAVINCI-LINE30M
 

FAN Europe LED Svítidlo LINE Lineární 10W
1150lm 4000K Černá IP20 do magn. lišty 48V
DA VINCI

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 10

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

RGB/RGBW NE

Barva Černá

CCT NE

Svítivost 1150 lm

Délka 304 mm

Výška 28 mm

Šířka 22 mm

Napětí 48

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,24 kg

Hmotnost včetně obalu v KG 1,00

Stmívatelné NE

Úhel svícení 110 °

Věrnost podání barev (CRI/Ra) >90

Energetická třída F

Záruka 2

Senzor NE

Izolační třída III

POPIS PRODUKTU
Představujeme vám LED lineární lampu "LINE" od renomovaného italského výrobce FAN Europe, která přináší
do vašeho prostoru nejen světlo, ale také eleganci a moderní design.
Lampa "LINE" není jen dalším zdrojem světla. Je to designový prvek, který zaujme každého pozorovatele. Její
tlakově litá hliníková konstrukce a embosovaná černá povrchová úprava vytvářejí dojem elegance a luxusu. Díky
možnosti volby různých velikostí můžete lampu "LINE" přizpůsobit vašim potřebám a prostoru, což vám umožní
vytvořit jedinečný a osobitý design.
Matná černá LED pásová lampa.
Pokud hledáte lineární LED lampu s jednoduchým a elegantním designem pro osvětlení obchodů, kanceláří,
výstavních stánků, showroomů, nákupních center nebo jakéhokoli jiného místa, kde je vyžadován všestranný
systém osvětlení, který se dokáže přizpůsobit aktuálním potřebám, Lineární led světla od Fan Europe mohou být
pro vás tím správným řešením.
Kolejová světla jsou vyrobena z tlakově litého hliníku v matné černé barvě s vysokým podáním barev LED RA> 90.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
 

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

